Marbella

Vyberte si z nasledujucich kvalit potahovych materialov v kategorii

CLASSIC (800 - 1200 EURY):

Bezna kvalita

Komponenty, z ktorych si mézete vyskladat’ sedacku:

1 sed bez podruciek

1 sed lavy s podruc¢kou

1 sed pravy s podru¢kou

1,5 sed bez podruciek

1,5 sed lavy s podru¢kou

1,5 sed pravy s podru¢kou

2 sed

2 sed bez podruciek

2 sed bez podru¢. roztahovaci
2 sed lavy s jednou podru¢kou
2 sed lavy s podru€kou roztahovaci
2 sed pravy s jednou podru¢kou
2 sed pravy s podruc¢kou roztahovaci
3 sed

3 sed bez podruciek

3 sed lavy s jednou podru¢kou
3 sed pravy s jednou podru¢kou
Otoman lavy velky s podruc.
Otoman pravy velky s podruc.
Taburet 85x70

Taburet 137x68

Kreslo

Otoman lavy Chair

Otoman pravy Chair

Roh

Otoman lavy

Otoman pravy

zahlavnik

Vazeny zakaznik,

ak budete chciet vypocitat presnu cenu Vasej novej sedacky so zlavou,

Ganto

200 €
238 €
238 €
222 €
260 €
260 €
460 €
371 €
541 €
411 €
575 €
411 €
575 €
513 €
423 €
460 €
460 €
589 €
589 €
183 €
252 €
265 €
409 €
409 €
389 €
586 €
586 €
39€

kontaktujte bud' predajiiu alebo nase kolegyne na online chate.

Cennik je platny od 1.2.2018

Vysoka kvalita

Carlo
Ivalo

210 €
250 €
250 €
234 €
274 €
274 €
484 €
391 €
569 €
433 €
605 €
433 €
605 €
540 €
445 €
484 €
484 €
620 €
620 €
193 €
266 €
279 €
430 €
430 €
409 €
617 €
617 €
42 €

Exclusive kvalita

Moxy
Gordon
Vienna

220 €
263 €
263 €
246 €
288 €
288 €
508 €
410 €
598 €
454 €
635 €
454 €
635 €
567 €
467 €
508 €
508 €
651 €
651 €
203 €
279 €
293 €
452 €
452 €
429 €
648 €
648 €
44 €



